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            Bli medlem i Arbrå HK
BLI MEDLEM
   Välkommen

Du har nu hamnat på Arbrå HKs hemsida. Arbrå HK är en handbollsklubb i Bollnäs kommun som idag bedriver verksamhet från bollkul för flickor födda 2017 till ungdomshandboll för flickor födda 2005.

Vi har även ett seniorlag som spelar i division 2. 

 

Är du barn eller ungdom och vill börja spela handboll så hittar du uppgifter till tränare och lag under fliken Våra lag. För att bli medlem, klicka på knappen "BLI MEDLEM" är på startsidan.

 

Är du vuxen och kanske vill engagera dig i klubbens verksamhet eller stödja oss som sponsor, kontakta någon i styrelsen, kontaktuppgfter finns under fliken Föreningen.    

 

Läs gärna vår verksamhetsidé under fliken Föreningen. 

 

Varmt välkommen till oss i Arbrå HK!

 






   Seger i sista seriematchen- nu väntar kvalspel2024-03-16 19:46

  Idag möttes två lag som inte hade så mycket att spela om. Arbrå klar för kval till div1 och Enköping mitt i tabellen med säkert kontrakt för div2 nästa år.

Läs mer -»



   Sista seriematchen och firande!2024-03-14 20:51


På lördag, 16/3 kl 14.00, har du möjlighet att se Arbrå HK:s damer spela mot Enköping i Bollnäs sporthall och, oavsett hur det går, vara med och fira deras fina säsong och att de nu är färdiga för kval till division 1!!  💙🤍💙

 

Stort tack till våra sponsorer!
Klubbens huvudsponsorer: ICA Supermarket Arbrå, Bollnäs Buss & Bollnäs Energi
Matchens lotterisponsor: Hårmakarn, Bollnäs
Matchprissponsor: Finsmakeriet, Bollnäs
Ljussponsor: Granströms Ljud & Ljus




   Arbrå HK klar för division-1 kval2024-03-10 17:10
Matchens lirare Emilia Moberg  Foto Börje Norfelt


  Arbrå HK är klar för division1 kvalspel när det återstår en seriematch. När både Norrköping och Eskil förlorade sina matcher i lördags var AHK klar för kvalspel redan innan matchen mot Vintrosa började. 
  Efter en tråkig förlust mot Borlänge ville laget ge publiken valuta för pengarna. Det var ett taggat AHK som tog emot Vintrosa. Vintrosa kunde inte komma igen Arbrås försvar, som spelade på topp. Man testade att spela med tomt mål och 7 utespelare för att överlista Ahk-försvaret. Resultatet blev att Emilia räddade skott och kunde prickskjuta in i en tom målbur. Det händer inte ofta att en målvakt blir bästa målskytt i en match. Hanna Sundberg och Emilia Moberg blev bästa målskyttar med sina 7 mål var. Arbrås hårt arbetande försvar la grunden till många snabba och enkla mål. Idag var alla delaktiga till segern. 
   Idag bjöd laget på spelglädje. Vi som var på plats fick se Emilia Engh både dundra in 9-meters skott och hon visade att hon också kan göra mål med vänster hand.
Arbrå HK - Vintrosa IS 28-13 ( 15-5)

Målskyttar i AHK: Emilia Moberg 7, Hanna Sundberg 7, Emilia Engh 4, Sofie Einars 3, Elin Nygårds 2, Anna Nygårds 2, Tuva Björk 1, Cissi Larsson 1, Jennifer Jonsson 1

Dagens domare: Ringo Grönlund och Anders Magnusson

 




   Näst sista hemmamatchen och med ev kvalspel för div 1 i sikte!2024-03-08 17:24


Imorgon, lördag 9/3 kl 16.30, har Arbrå HK:s damer hemmamatch. 

 

Det var ett tag sen sist (januari närmare bestämt) men nu så känns allt bra igen. Imorgon får vi åter vallfärda till handbollstemplet Bollnäs Sporthall! 

Motståndet står Vintrosa IS för och våra blåvita damer går självklart för vinst och för att stå kvar som topp två i tabellen och för eventuell chans till kval i div 1! 

 

Välkomna alla AHK-supportrar, imorgon fyller vi hallen med hejarop och kärlek! 💙🤍

 

Stort tack till våra sponsorer!

Klubbens huvudsponsorer: ICA Supermarket Arbrå, Bollnäs Buss & Bollnäs Energi

Matchens lotterisponsor: Elgiganten, Bollnäs

Matchprissponsor: Finsmakeriet, Bollnäs

Ljussponsor: Granströms Ljud & Ljus

 

Om du inte har möjlighet att följa matchen på plats, så sänds den på: handbollplay.se/arbra-hk-damer/games  (Arbrå HK - Vintrosa IS)




   Nytt nummer av klubbnytt!2024-03-08 10:15


Klubbnytt mars 2024.pdf




Fler nyheter >>
 


      
            
            BLI MEDLEM
Arbrå HK - Köp och Sälj

Om du har urväxta klubbkläder, skor eller något annat handbollsrelaterat som du vill sälja, gå med i vår nya Facebook-grupp "Arbrå HK - Köp och Sälj". 
Länk: https://www.facebook.com/groups/1322235941845316/?ref=share_group_link


Streama våra matcher

På Arbrå HKs Solidsport-kanal kan du se alla livesända matcher direkt eller i efterhand: https://solidsport.com/arbra-hk
Nyheter från våra lag
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